FESTIVIDADE DE FINAL DE ANO PROMOVIDAS PELO MUNICÍPIO. 

Item Quant. Descrição Valor 
unit. 

Valor total 

04 

10 

Banheiro Químico Standard R$ 780,00 R$ 7.800,00 

CLÁUSULA 2a - DO PREÇO E CONDIÇÕES DO PAGAMENTO 

2.1. O valor global deste contrato importa em R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). 
2.2  o pagamento referente ao serviço serão pagos após a utilização e a desmontagem do palco, nos termos da Lei Federal 
nº 14.133/2021.  
2.3. A inadimplência da Contratada com relação aos encargos sociais, trabalhistas, fiscais e comerciais ou indenizações não